IL gERVICOS HmWOmHWHNvOOw DE LIMPEZA EIREL
cC:s LIMPEZA

stmwwwwﬁm

Folha Mensal
Junho de 2023

> BRAS
pJ: ww.qow.wqm\ooow\mw

TNome do uncionaro B
153 H<Vzmam PZHOZHV DA SILVA ww»wwo 12
Admissao: Nw\ow\woww

pUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

HORAS NORMAIS
AJUDA DE CUSTO
OOmmevmmZ
Zmzmvbwvvom SEGURO

DESC VALE FbHZmzevovo

1.N.S.S-

\

inada neste recibo.
Assinatura do Funcionario

importanci liquida discrimi

-

Declaro ter recebi

Total de Descontos

Total de Vencimentos

1.740,00 237,99

Valor Liquido nV

104wnwo§wm

Base Calc FGTS

1.534,00 122,72
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Admissdo:

S NORMAIS
AJUDA DE cusTO
OOmmevmmZ
Zmzmvrwovom SEGURO
DESC VALE ybwzmzevnvo
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Total de Vencimentos Total de Descontos

1.740,00 237,96

Valor Liquido nv

Base Calc IRRF

1.415,74

Salario Base

1.534,00




Salario Base

6,97

Sal Contr INSS

H.@ww-bo

Total de Descontos

248,30

al de Vencimentos

=

Valor Liquido




Folha Mensal

. BRASIL mmW<HOOm T wOmHWHN?OOm DE LIMPE
> J wN.qow.qu\oo 1-88 cC: LIMPEZE
/ i Marco de 2023
Codigo Tome do ancionéne -wvw:wamaa al
153 H<VZMHW virOZHV DR gILVA
chHerw pE SERVICOS GERAIS
digo
<wﬂwv<mr

531 HORISTA
500 nJuUDA D
M

512 COPEIRA
53 ZMZmVﬁHbVUm SEGURO
9383 DESC VALE erZmzavﬂvo

998 1.N.SS-

B UsTO

Total de Descontos

238,17

Total de Vencimentos

1.739,40

Ep

Valor Liquido

Savario Base a1 Contr. INSS Base Célc. FGTS FG 1S doMés
6,97 H.www~bo H.mww~bo 122,67




mentos

Total de Venci

H.WN@~M4

o

Valor Liquido

Salario Base

6,97




Salario Base

6,57

Totel de \encimentos Total de Descontos

H.»ow‘m» 207,90

Valor Liquido 5




AUXIL

531 HORIS
500 AJUDA D

Nome do Gncionario

TVANETE ANTONIA DA SILVA

1AR DB SE

INSS DIF 13° DES

RIZRDOS DE L,IMPEZAR

EIREL
CCe 1L, IMPEZR
Horista

Salario Base

6,57

sal Contr INSS

1.216,41

FGTSd

1.225,37 98,

o Més

02

Funcionario

Assinatura do




ADOS DE H_HmeNNV EIREL
CCs LIMPEZA
Horista

Total de Descontos

Total de Vencimentos

1.564,85 223,22

=

Valor Liquide

FG1.S doMés

117,18

Sal. Contr INSS sc. FGTS

1.464,85

Salario Base

6,57




ZmZmVWHU?

DESC vALE AL

Salario Base

6,57

T+ PARABENS PELO

PEZR

o DIR 09 D

EIREL

(& ot LIMPEZR

Horista

o * k *

B NOVEMBR




IREL
E2 LIMPEZA
Horista
TBO
A DA SILVA 514320
1COS GERAIS pdmissao:

nario

53 ZNZMEBHovom SEGURO
3| DESC VALE vaszHVOVO

S
(5]
-
>

w
[}
°

Total de Vencimentos Total de Descontos

1.484,89 216,03

Valor Liquido _H..V

Sal. Contr INSS Base Calc FGTS FGTSdo Més

1.384,89 1.384,89 110,79




) WHNVOOm DE EHmeNv EIREL
cC: rHmeNP
Horista

CBO
514320 12
ndmissao: Nw\ow\moww

1digo
531 HORIST
500 AJUDA D

53 ZMvarwcwom SEGURO
9383 DESC VALE VFHZmzawovo
998 1.N.S.5S-

neste recibo.

Assinatura do Funcionario

impor\éncia liquida discriminada

“otal de Descontos

Total de Vencimentos

1.611,43 297, &1

Valor Liguido [V

Base Célc IRRF

1.393,59 0,00

Sal. Contr INSS Base Calc FGTS

1.511,43 1.511,43

Salario Base

6,57




Total d& Descontos

211,47

Total de Vencimentos

H.>w»~wp

o

Valor Liquido

Salario Base

6,57




Folha Mensal

D BRASIL s DE FHmeNv EIREL
PJ: wm.qom.wqw\ooown (60 1L,IMPEZA
Horista Junho de 2022
CBO I
NIA DA SILVA 514320
>C%HFHVW DE mmW<HOOm GERAIS PQBHmmmou mw\ow\womw
ORISTA <VWHF<mr o H.»Nm~ww
500 AJUDA DE cusTO 100,00 Hoo‘oo
53 ZmvabHOva SEGURO 9,40
szmzaVOvO 100,17
7,73

9383 pESC VALE A
998 1.N.S.S-

Total de Descontos

219,76

Total de Vencimentos

1.526,35

=

Base Célc IRRF

1.316,16

Valor Liquido

v@®30wwnwowm

ﬂO.qmnogpw

114,10

Base Céic. FGTS

1.426,35

Sal. Contr INSS

Salario Base
6,57 1.426,35




AVISO DE FERIAS

LONDRINA, 15 de Junho de 2023

Sra.: IVANETE ANTONIA DA SILVA
C.TP.S.: 0038744 Série: 00047

Nos termos das disposicoes legais vigentes, suas férias serdo concedidas conforme 0

demonstrativo abaixo:

21/03/2022 - 20/03/2023

Periodo Aquisitivo............... :
17/07/2023 - 15/08/2023

Periodo de G0zO............... 2

Retorno ao trabalho............ - 16/08/2023

s férias, e se for o caso, ao abono pecuniario € ao
ontra-se no caixa e podera ser recebida em 14/07/2023.
de Trabalho e Previdéncia Social ao Departamento

A remuneragdo correspondente a
adiantamento da gratificagéo de natal enc
Favor apresentar a sua Carteira
de Pessoal para as anotagoes necessarias.

~ ,f/—:" —— 0
» ——" DF UMPEZAEIRELI : SE ) < |
ECO BRASIL SERVICOS ERCEIRIZADOS DE IVANETE ANTONIA DA SILVA

LIMPEZA EIRELI




Empresa: ECO BRASIL SERVICOS TERCEIRIZADOS DE LIM CNPJ: 32.708.178/0001-88

Empregado: 153 - IVANETE ANTONIA DA SILVA CPF: 294.053.678.38

21/03/2022 a 20/03/2023 série CTPS.: 00047

Periodo de Aquisicao...:

Periodo das Férias..... . 17/07/2023 a 15/08/2023 Numero CTPS: 0038744
Dias Férias.: 30
Retorno ao Trabalho....: 16/08/2023
Pagamento do Recibo....: 14/07/2023 Dias Abono..: O
Salario Base.......ee.t RS 1.534,00
Rubrica Descricdo Referéncia Proventos Desconto
003 HORAS FERIAS 220,00 1.484,52
806 MEDIA HORAS FERIAS 43,60 43,60
931 1/3 DAS FERIAS 33,33 509,37
812 INSS FERIAS 8,03 163,5
ToXals am sm s 2.037,49 163,5
Liquidos....: 1.873,92

Recebi a importancia de (um mil oitocentos e setenta e trés reais e noventa e dois
centavos) referente quitacdo das férias.

LONDRINA, 14 de Julho de 202

: M&;.Qngt@y_\_@::_t_(m__ J_d,@

IVANETE ANTONIA DA SILV.

—~UNPI: 32.708.178/0001-88
ECO BRASIL SERVICOS TERCEIRIZADOS DE LIM




Colaborador: IVANETE ANTONIA DA SILVA

Aty

Dala

Seg, 19/08/2022
Ter. 20/09/2022
Qua, 21/08/2022
Qui, 22/08/2022
Sex, 23/09/2022
Sab, 24/08/2022
Dom, 25/09/2022
Seq, 26/09/2022
Ter, 27/09/2022
Qua, 28/09/2022
Qui, 29/09/2022
Sex, 30/09/2022
Séb, 01/10/2022
Dom, 02/10/2022
Seg, 03/10/2022
Ter, 04/10/2022
Qua, 05/10/2022
Qui, 06/10/2022
Sex, 07/10/2022
Sab, 08/10/2022
Dom, 09/10/2022
Seg, 10/10/2022
Ter, 11/10/2022
Qua, 12/10/2022
Qui, 13/10/2022
Sex, 14/10/2022
Sab, 15/10/2022
Dom, 16/10/2022
Seg, 17/10/2022
Ter, 18/10/2022
Qua, 19/10/2022
Qui, 20/10/2022
Sex, 21/10/2022
S4b, 22/10/2022
Dom, 23/10/2022
Seg, 24/10/2022
Ter, 25/10/2022
Qua, 26/10/2022
Qui, 27/10/2022
Sex, 28/10/2022
Sab, 29/10/2022
Dom, 30/10/2022
Seg, 31/10/2022
TOTAIS

Resumo

K . O
“+/ pontomais

Jornada
Pontas Totais da jornada
H.

1% Entrada  1° Saida 2% Enfrade  2' Saida 3% Entrada  Cradilo Débito intervalo
13:09 16:12 00:00 04:57 00:00
00:00 08:00 00:00
06:31 13:02 13:59 16:01 00:33 00:00 00:57
06:27 12:56 14:00 16:00 00:29 00:00 01:04
06:00 12:02 12:57 15:50 00:55 00:00 00:55
06:00 10:02 04:02 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
06:09 11:00 12:00 16:00 00:51 00:00 01:00
06:17 12:00 13:00 16:00 0043 00:00 01:00
06:18 12:01 13:00 16:20 01:13 00:00 00:59
06:15 12:00 13:12 16:22 00:55 00:00 01:12
06:10 11:59 13:08 16:03 00:44 00:00 01:09
06.18 10:38 04.20 00:0C 00.00
00:00 00:00 00:00
06:09 11:50 13:01 15:56 00:36 00:00 o
06:20 12:00 13142 16:06 00:34 00:00 o112
06:14 12:02 13:11 16:23 01:00 00:00 01:09
06:01 11:56 12:59 16:32 01:28 00:00 01:03
06:15 06:15 12:00 12:00 16:00 00:00 00:00 00:00
06:42 10:05 03:23 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
06:24 11:52 18:57 16:10 00:00 00:19 02:05
06:19 11:55 13:55 16:07 00:00 00:12 02:00
00:00 08:00 00:00
06:28 11:50 13:00 16:01 00:23 00:00 01:10
06:33 12:06 13:14 15:58 00:17 00:00 01:08
07:06 11:00 03:54 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
06:53 11:50 13:07 16:07 00:00 00:00 01:17
0643 11:54 1300 16:02 00:13 00:00 01:08
06:46 11:50 13:03 16:01 00:00 00:00 01:13
06:27 12:00 13:12 16:10 00:31 00:00 01:12
06:44 11:51 13:29 16:05 00:00 00:17 01:38
06:54 08:56 02:02 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
06:17 11:51 13:02 16:09 00:32 00:00 o1:11
06:15 11:48 12:59 15:53 00:27 00:00 01:11
06:14 12:00 13:07 1534 00:33 00:00 01:07
06:16 11:58 13:12 15:46 00:16 00:00 01:14
11:50 15:55 00:00 03:55 00:00
06:41 09:58 03:17 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
06:07 15:40 01:33 00:00 00:00
35:44 25:40 30:23
0.734164782

2N O L AO\ & NCA
Ay ‘/

Colaborador

Horas
normals

03:03
00:00
08:00
08:00
08:00
00:00
00:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
00.00
00:00
08:00
08:00
08:00
08:00
00:00
00:00
00:00
07:41
07:48
00:00
08:00
08.00
00:00
00:00
08:00
08:00
08:00
08:00
07:43
00:00
00:00
08:00
08:00
08:00
08:00
04:05
00:00
00:00
08:00
214:20

Totais

HE 1
00:00
00:00
0033
00:29
0055
02:00
00:00
00:51

00:43
01:13
00:55
00:44
02.00
00:00
00:36
00:34
01:00
01:28
00:00
02:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:23
00:17
02:00
00:0¢
00:00
00:13
00:00
00:31
00:00
02:00
00:00
00:32
00:27
00:33
00:16
00:00
02:00
00:00
01:33

26:46
Not.:
00:00

Total de H. Extras

HE 2
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
02:02
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
02:20
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
01:23
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
01:54
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:02
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
01:17
00:00
00:00
08:58

00:00

—

HE.3
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00.00
00:00
00:00
00:00
00:00

De 01/06/2022 até 31/10/2022

Por ADENILVA ROSA AUGUSTO em 10/07/2023
Filtre por. Colaborador - IVANETE ANTONIA DA SILVA

Adicional
netumo

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

- Salda

-04:57
-12:57
-12:24
-11:55
-11:00
-06:58
-06:58
-06:07
-05:24
-04:11
-03:16
-02:32
01:48
01:48
02:24
02:58
03:58
05:26
05:26
08:48
08:48
08:30
08:18
00:18
00:41
00:58
04:52
04:52
04:52
05:05
05:05
05:36
05:19
07:21
07:21
07:53
08:20
08:53
09:08
05:14
08:31
08:31
10:04

Mlvofabumu;‘im

Ajuste

Folga
Folga

Ajuste
Folga

Ajuste
Ajuste

Folga
Folga

Folga
Folga

Folga
Folga
Ajuste

Ajuste

Folga
Folga

Empregador

ECO BRASIL SERVIGOS TERCEIRIZADOS

DE LIMPEZA EIREL!
CNPL 37.708.178/0001-88




Colaborador: [VANETE ANTONIA DA SILVA

) = & De 01/11/2022 ate 28/02/2023
= Por ADENILVA ROSA AUGUSTO em 10/07/2023
A '/ po ntomals Jornada Filtro por: Colaborador - IVANETE ANTONIA DA SILVA
‘s
Pontos Totais dg jornads Total de H. Extres :
" » a3 2 H: Horas Adicional ’ L

Data Entrada  1"Saida  Entrada 2% Saida Entrada  3* Saida Entrada 4% Saida  Credito  Débito intervalo normals  HE 1 HE.2 HE.3 notuma  Saldo Mhu'm‘smf@o 4
Ter, 01/11/2022 06:10 1149 13:00 18:07. 00:46 00:00 o 08:00 00:48 00:00 00:00 00:00 10:50 Ajuste
Qua, 02/11/2022 00:00 08:00 00.00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 02:50

Qui, 03/11/2022 06:13 11:47 13:00 16:06 00:40 00:00 01:13 08:00 00:40 00:00 00:00 00:00 03:30

Sex, 04/11/2022 06:01 11:48 13:08 15:54 00:33 00:00 0120 08:00 00:33 00:00 00:00 00:00 04:03

Sab, 05/11/2022 06v:56 10:44 03:48 00.00 00:00 00:00 02:00 01:48 00:00 00:00 07:51 Folga
Dom, 08/11/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 07:51 Folga
Seg, 07/11/2022 06:17 11:49 13:00 15:57 00:29 00:00 01:11 08:00 00:29 00:00 00:00 00:00 08:20 Ajuste
Ter, 08/11/2022 06:09 11:46 12:58 16:00 00:39 00:00 D12 08:00 00:39 00:00 00:00 00:00 08:59

Qua, 09/11/2022 06:11 12:00 1312 16:00 00:37 00:00 01:12 08:00 00:37 00:00 00:00 00:00 09:36 Ajuste
Qui, 10/11/2022 06:04 11:48 13:00 16:08 00:53 00:00 01:12 08:00 00:53 00:00 00:00 00:00 10:29

Sex, 11/11/2022 06:14 11:49 13:00 16:01 00:36 00:00 orn 08:00 00:36 00:00 00:00 00:00 11:05

Sdb, 12/11/2022 06:50 10:23 03:33 00:00 00.00 00:00 02:00 0133 00:00 00:00 14:38 Folga
Dom, 13/11/2022 00.00 00.00 0000 00.00 0C:00 00:00 00:00 00:00 14:38 Folga
Seqg, 14/11/2022 06:12 11:49 13:01 16:03 00:39 00:00 01:12 08:00 00:39 ©0:00 00:00 00:00 15:17

Ter, 15/11/2022 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 o7:17

Qua, 16/11/2022 06:01 11:51 13:08 16:00 00:42 00:00 01.17 08:00 00:42 00:00 00:00 00:00 07:59

Qui. 17/11/2022 06:06 1148 13:00 16:00 00:42 00:00 01:12 08:00 00:42 00:00 00:00 00:00 08:41

Sex, 18/11/2022 06:01 11:49 13:01 16:02 00:49 00:00 01:12 08:00 00:49 00:00 00:00 00:00 09:30

Sab, 19/11/2022 06:65 10:56 04:00 00:00 00:00 00:00 02:00 02:00 00:00 00:00 13:30 Folga
Dom, 20/11/2022 00:00 00:00 0000 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 13:30 Folga
Seg, 21/11/2022 06:01 11:41 12:58 16:02 00:44 00:00 01.17 08:00 00:44 00:00 00:00 00:00 14:14

Ter, 22/11/2022 06:05 11:47 13:14 15:58 00:26 00:00 0127 08:00 00:26 00:00 00:00 00:00 14:40

Qua, 23/11/2022 06:00 11:49 13:01 16:00 00:48 00:00 01:12 08:00 00:48 00:00 00:00 00:00 15:28

Qui, 24/11/2022 05:58 11:48 13:00 15:3C 00:20 00:00 01:12 08:00 00:20 00:00 00:00 00:00 15:48 Ajuste
Sex, 25/11:2022 05:57 11:48 13:00 15:56 00:47 00:00 0112 08:00 00:47 £0:00 00:00 00:00 16:35

Sab, 26/11/2022 06:49 10:04 03:15 00:00 00:00 00:00 02:00 01:16 00:00 00:00 19:50 Folga
Dom, 27/11/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 19:50 Folga
Seg, 28/11/2022 05:59 12:45 00:00 01:14 0000 06:46 00:0C 00:00 00:00 00:00 18:36

Ter, 29/11/2022 05:59 11:48 13:13 16:05 00:41 00:00 01:25 08:00 00:41 00:00 00:00 00:00 19:17

Qua, 30/11/2022 0600 11:35 12:47 16:00 00:48 00:00 0112 08:00 00:48 00:00 00:00 00:00 20:05

Qui, 01/12/2022 06:00 11:00 12:12 16:02 00:50 00:00 0112 08:00 00:50 00:00 00:00 00:00 20:55 Ajuste
Sex, 02/12/2022 05:52 11:00 12:12 15:30 00:26 00:00 0112 08:00 00:26 00:00 00:00 00:00 2121

Sdb, 03/12/2022 07:06 09:01 01:55 00:00 00.00 00:00 01:55 00:00 00:00 00:00 23:16 Folga
Dom, 04/12/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 23:16 Foga
Segq, 05/12/2022 06:02 11:00 12:12 15:45 00:31 00:00 01:12 08:00 00:31 00:00 00:00 00:00 23:47

Ter, 06/12/2022 05:57 11:00 12:12 16:01 00:52 00:00 01:12 08:00 00:52 00:00 00:00 00:00 24:39

Qua, 07/12/2022 05:54 11:02 12:10 16:00 00:58 00:00 01:08 08:00 00:58 00:00 00:00 00:00 25:37

Qui, 08/12/2022 05:55 11:00 12:12 16:17 01:10 00:00 01:12 08:00 01:10 00:00 00:00 00:00 26:47

Sex, 09/12/2022 05:51 12:47 13:59 16:00 00:57 00:00 o112 08:00 00:57 00:00 00:00 00:00 2744

Sab, 10/12/2022 06:50 10:02 03:12 00:00 00:00 00:00 02:00 01:12 00:00 00:00 30:56 Folga
Dom, 11/12/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 30:56 Folga
Seg, 12/12/2022 05:51 11:00 12:12 16:00 00:57 00:00 01:12 08:00 00:57 00:00 00:00 00:00 31:53

Ter. 13/12/2022 06:00 11:00 12:112 16:00 00:48 00:00 01:12 08:00 00:48 00:00 00:00 00:00 32:41

Qua, 14/12/2022 05:51 11:00 12:12 16:00 00:57 00:00 01:12 08:00 00:57 00:00 00:00 00:00 33:38

Qui, 15/12/2022 05:57 11:00 1212 16:03 00:54 00:00 01:12 08:00 00:54 00:00 00:00 00:00 34:32

Sex, 16/12/2022 06:00 11:05 12:47 18:00 00:48 00:00 01:12 08:00 00:48 00:00 00:00 00:00 35:20

Sab, 17/12/2022 00:00 00:00 00.00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 35:20 Folga
Dom, 18/12/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 35:20 Folga
Seg, 19/12/2022 05:53 11:00 12:12 16:00 00:55 00:00 0112 08:00 00:55 00:00 00:00 00:00 36:15

Ter, 20/12/2022 05:50 11:00 12:12 16:13 o1 00:00 01:12 08:00 01:11 00:00 00:00 00:00 37:26

Qua, 21/12/2022 05:54 11.00 1242 16:03 0057 00.00 01.12 08.00 0057 00:00 00.00 00.00 38:23

Qui, 22/12/2022 05:51 11:05 1217 16.00 00:57 00:00 0112 08:00 0057 00:00 00:00 00:00 39:20

Sex, 23/12/2022 05:53 11:C0 12:14 15:51 00:44 00:00 01:14 08:00 00:44 00:00 00:00 00:00 40:04

Sap, 24/12/2022 06:57 10:00 03:03 00:00 00.00 00:00 02:00 01:03 00:00 00:00 43:.07 Ajuste
Dom, 25/12/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 43:07 Folga
Seg, 26/12/2022 05:49 11:00 12:13 16:00 00:58 00:00 0113 08:00 00:58 00:00 00:00 00:00 44:05

Ter, 27/12/2022 06:04 11:01 12:13 16:00 00:44 00:00 01:12 08:00 00:44 00:00 00:00 00:00 44:49

Qua, 28/12/2022 05:58 11:00 12:12 16:00 00:50 00:00 01:12 08:00 00:50 00:00 00:00 00:00 45:39

Qui, 29/12/2022 05:51 11:00 12:12 16:00 00:57 00:00 0112 08:00 00:57 00:00 00:00 00:00 4636

Sex, 30/12/2022 0557 11:00 12:12 16:01 00:52 00:00 0112 08:00 00:52 00:00 00:00 00:00 47:28

Sab, 31/12/2022 06:50 10:06 03:186 00:00 0000 00:00 02:00 01:16 00:00 00:00 50:44 Folga
Dom, 01/01/2023 00:00 00:00 0000 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 50:44 Folga
Seg, 02/01/2023 06:01 11:40 12:58 15:50 00:36 00:00 0113 0a:00 00:36 00:00 00:00 00:00 5120

Ter, 03/01/2023 05:53 11:01 12:13 16:.07 01:02 00:00 01:12 08:00 01:02 00:00 00:00 00:00 52:22 Ajuste
Qua, 04/01/2023 05:54 11:00 12:112 15:58 00:52 00:00 0112 08:00 00:52 00:00 00:00 00:00 53:14

Qui, 05/01/2023 05:52 11:00 12:12 16:00 00:56 00:00 01:12 08:00 00:56 00:00 00:00 00:00 54:10

Sex, 06/01/2023 06:62 11:00 12:12 16:00 00:56 00:00 0112 08:00 00:66 00:00 00:00 00:00 55:06

Sab, 07/01/2023 06:51 09:48 02:57 00:00 0000 00:00 02:00 00:57 00:00 00:00 58:03 Folga
Dom, 08/01/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 58:03 Folga
Seg, 09/01/2023 05:56 11:00 1212 16:11 01:03 00:00 0112 08:00 01:03 00:00 00:00 00:00 59:06
TOTAIS 118:14 29:37 101:46 650:23 96:50 2124 00:00 00:00

Not.: Not.: Not.:
00:00  00:00  00:00

&)@“\@(t \Q\’\LC&(A}«&\/(\/




Data

Ter, 10/01/2023
Qua, 11/01/2023
Qui. 12/01/2023
Sex, 13/01/2023
Sab, 14/01/2023
Dom, 15/01/2023
Seg, 18/01/2023
Ter, 17/01/2023
Qua, 18/01/2023
Qui, 19/01/2023
Sex, 20/01/2023
Sdb, 21/01/2023
Dorn, 22/01/2023
Seg, 23/01/2023
Ter, 24/01/2023
Qua, 25/01/2023
Qui, 26/01/2023
Sex, 27/01/2023
Séb, 28/01/2023
Dom, 28/01/2023
Seg, 30/01/2023
Ter, 31/01/2023
Qua, 01/02/2023
Qui, 02/02/2023
Sex, 03/02/2023
Séb, 04/02/2023
Dom, 05/02/2023
Seg, 08/02/2023
Ter, 07/02/2023
Qua, 08/02/2023
Qui. 09/02/2023
Sex, 10/02/2023
Sab, 11/02/2023
Dom, 12/02/2023
Seg, 13/02/2023
Ter, 14/02/2023
Qua, 15/02/2023
Qui. 16/02/2023
Sex, 17/02/2023
Séb, 18/02/2023
Dom, 19/02/2023
Seq, 20/02/2023
Ter, 21/02/2023
Qua, 22/02/2023
Qui. 23/02/2023
Sex, 24/02/2023
Sdb, 25/02/2023
Dom, 26/02/2023
Seg, 27/02/2023
Ter, 28/02/2023
TOTAIS

Resumo

1%
Entrada

05.52
05:56
0551
05:50
06:51

06:59
05:57
05:57
05:55
0557
06:51

05:55
05:56
05:55
05:60
05:53
06:57

0565
05:56
05:55
05:66
05:40
06:57

06:.01
05:42
05:29
05:30
05:35
07:20

05:53
05:41
05:55
07:20
07:21

07:28
06:42

\/ k\‘a *‘\4

12 Saida
11:00
11:00
10:59
11:00
10:26

11:00
11:00
11:00
11:00
11:15
10:02

11:00
11:00
10:58
10:59
10:54
09:56

11:00
11:00
11:00
10:59
11:00
12:59

11:01
05:00
11:00
11:00
11:00
09:08

11:00
11:00
10:58
11:01
11.04
10:41

11:00
02:49
11:00
11:00
11:00

11:00
11:00

zn
Entrada

12:12
12112
12:10
12112

12:12
12112
1212
12112
12:31

12:12
12:12
12112
121
12:12

12112
12:10
12:10
1212
121

12:12
12:42
12:10
12:12
12.18

12:12

1212

12:12
12:12

12:15
12:12

Pontos

2t Sda
15.55
16:00
15:57
15:58

16:00
16:03
16:01
16:16

16:00
15:56
16:05
16:28
18:023

15:55
15:58
15:59
1559
16:00

B
a @
:\S%

16:31
16:14

15:52
16:06
15:56
15:55
15.55

16:05
16:31
16:1€

16:2¢
15:57

C%\LO Wil

8
Entrade

3* Saida

4t
Entrada 4% Saida  Credito

00:51
00:52
00:55
00:56
03:35
00:00
00:49
00:54
00:52
01.08
00:00
03
00:00
00:53
00:48
00:57
01:28
00:52
02:59
00:00
00:48
00:47
00:54
00:50
01:09
06:02
00:00
01:13

16:00 18:00 00:00
01:20
01:39
01:28
03:12
00:00
00:39
01:12
01:15
01:14
01:08
03:21
00:00
00:50
00:00
00:58
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
118:14

1.51584672

Colaborador

j}iko»

Totais da jormnada
H,
Débito interyalo
00:00 01:12
00:00 0112
00:00 0111
00:00 0112
00:0C 00.00

00:0C 00.00
00:00 0112
00:00 g1:12
00.00 01:12
00:00 01:12
00:00 0000
00:00 00.00

00:00 00:00
00:00 0112
00:00 01:12
00:00 a1:13
00:00 01:12
0000 0118
00:00 00:00
00:00 00.00
00:00 01:12
00:00 01:10
00:00 01:10

00:00 0113
00:00 ot
00:00 00.00
00:00 00:00
00:00 01.12
08:00 0500
00:00 01:12
00:00 01:12
00:00 01:10
00:00 0000

00:00 00:00
00:00 01:12
00:00 0112
00:00 0112

00:00 o111
00.00 01.12
00:00 00.00
00:00 00.00

00:00 01:12
03:52 00:00
00:00 0112
00:00 0112

00:17 01:12
00:00 00:00
00:00 00.00
0014 0115

00:00 0112
28:37 101:46

Totais

i

Horas

Totat de H. Extras

rormais HE 1

08:00
08:00
08:00
08:00
00:00
00:00
08:00
08:00
08:00
08:00
00:00
00:00
£0:00
08:00
08:00
08:00
£8:00
08:00
00:00
00:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
00:00
00:00
08:00
00:00
08:00
08:00
08:00
00:00
00:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
00:00
00:00
08:00
04:08
08:00
08:00
07:43
00:00
00:00
07:46
08:00
£50:23

00:51
00:52
00:65
00:56
02:00
00:00
00:49
00:54
00:52
01:08
02:00
02:00
00:00
00:63
00:48
00:57
